
THE 1st Tokachi 3 days  

OVERALL Result

POS クラス SS1 SS2 Penalty Total チーム名 参加車両

1 3 EN 木口 雄介 0:02:18 0:02:04 0:00:00 0:04:22 CLUB ZIP KTM 250EXC-F

2 27 EN 阿部  武志 0:02:22 0:02:06 0:00:00 0:04:28 ワーロックモーターサイクルズ KTM350

3 22 EN 菊池　雄二 0:02:22 0:02:12 0:00:00 0:04:34 KTM450EXC

4 1 EN 北村 久志 0:02:26 0:02:10 0:00:00 0:04:36 CLUB ZIP KTM 350EXC-F

5 23 EN 田端　啓伸 0:02:27 0:02:10 0:00:00 0:04:37 BETA RR4T 350

6 8 ADV 原　豪志 0:02:39 0:02:22 0:00:00 0:05:01 MSC HARA BMW R1250GS

7 29 EN 大下本　淳一 0:02:43 0:02:25 0:00:00 0:05:08 HusqvarnaFE250

8 4 EN 金子 靖 0:02:42 0:02:28 0:00:00 0:05:10 CLUB ZIP KTM 250EXC-F

9 9 ADV 中村　浩二 0:02:50 0:02:32 0:00:00 0:05:22 MSC HARA BMW R1250GS-A

10 11 EN 室井 高明 0:02:54 0:02:43 0:00:00 0:05:37 MSC HARA HusqvarnaFE350

11 20 EN 重松  正弥 0:03:02 0:02:38 0:00:00 0:05:40 CRF250L

12 15 ADV 中里  浩輔 0:03:00 0:02:47 0:00:00 0:05:47 MSC HARA BMW R1250GS-A

13 14 ADV 鹿野  浩二 0:03:13 0:02:40 0:00:00 0:05:53 MSC HARA BMW R1250GS

14 5 EN 雨森 英彦 0:03:17 0:02:40 0:00:00 0:05:57 CLUB ZIP KTM 350EXC-F

15 21 EN 平野  学 0:03:11 0:02:41 0:00:10 0:06:02 Husqvarna701

16 12 ADV 中村 明 0:03:16 0:02:48 0:00:00 0:06:04 MSC HARA BMW G310GS

17 10 EN 井野 喜一郎 0:03:16 0:02:57 0:00:00 0:06:13 MSC HARA Husqvarna701ED

18 19 EN 坂本  昇 0:03:21 0:02:55 0:00:00 0:06:16 KTM250EXC-F

19 25 ADV 古崎  正樹 0:03:25 0:02:53 0:00:00 0:06:18 BMW R1100GS

20 28 ADV 阿部  憲夫 0:03:27 0:03:24 0:00:00 0:06:51 BMW Ｆ850GS

21 7 ADV 木本 拳太 0:04:12 0:02:42 0:00:00 0:06:54 CLUB ZIP KTM 1290 SUPER ADV R

22 16 ADV 君山　守 0:04:31 0:02:38 0:00:00 0:07:09 MSC HARA BMW R1250GS

23 24 ADV 山西   正人 0:04:32 0:03:24 0:00:00 0:07:56 アルバニアファミリー BMW F800GS

24 18 EN 坂本  啓子 0:04:11 0:03:55 0:00:00 0:08:06 KTM 350EXC-F

25 26 EN 佐藤   一大 0:03:23 0:03:17 0:05:00 0:11:40 M.S.C.Hara HusqvarnaFE250

26 13 EN 吉野 普郁 0:02:57 0:10:00 0:00:00 0:12:57 MSC HARA HusqvarnaFE350

27 17 ADV 松木  愼一郎 0:10:00 0:10:00 0:00:00 0:20:00 KTM 790ADVENTURE-R

28 2 EN 小谷 昇 2:00:00 2:00:00 0:00:00 4:00:00 CLUB ZIP KTM 450EXC-F

29 6 EN 木本 寧 2:00:00 2:00:00 0:00:00 4:00:00 CLUB ZIP KTM 350EXC-F

Pena;ty #21 - SS2 コースアウト

Pena;ty #26 - CP3 不通過



THE 1st Tokachi 3 days  

Class 

POS クラス SS1 SS2 Penalty Total チーム名 参加車両

1 8 ADV 原　豪志 0:02:39 0:02:22 0:00:00 0:05:01 MSC HARA BMW R1250GS

2 9 ADV 中村　浩二 0:02:50 0:02:32 0:00:00 0:05:22 MSC HARA BMW R1250GS-A

3 15 ADV 中里  浩輔 0:03:00 0:02:47 0:00:00 0:05:47 MSC HARA BMW R1250GS-A

4 14 ADV 鹿野  浩二 0:03:13 0:02:40 0:00:00 0:05:53 MSC HARA BMW R1250GS

5 12 ADV 中村 明 0:03:16 0:02:48 0:00:00 0:06:04 MSC HARA BMW G310GS

6 25 ADV 古崎  正樹 0:03:25 0:02:53 0:00:00 0:06:18 BMW R1100GS

7 28 ADV 阿部  憲夫 0:03:27 0:03:24 0:00:00 0:06:51 BMW Ｆ850GS

8 7 ADV 木本 拳太 0:04:12 0:02:42 0:00:00 0:06:54 CLUB ZIP KTM 1290 SUPER ADV R

9 16 ADV 君山　守 0:04:31 0:02:38 0:00:00 0:07:09 MSC HARA BMW R1250GS

10 24 ADV 山西   正人 0:04:32 0:03:24 0:00:00 0:07:56 アルバニアファミリー BMW F800GS

11 17 ADV 松木  愼一郎 0:10:00 0:10:00 0:00:00 0:20:00 KTM 790ADVENTURE-R

1 3 EN 木口 雄介 0:02:18 0:02:04 0:00:00 0:04:22 CLUB ZIP KTM 250EXC-F

2 27 EN 阿部  武志 0:02:22 0:02:06 0:00:00 0:04:28 ワーロックモーターサイクルズ KTM350

3 22 EN 菊池　雄二 0:02:22 0:02:12 0:00:00 0:04:34 KTM450EXC

4 1 EN 北村 久志 0:02:26 0:02:10 0:00:00 0:04:36 CLUB ZIP KTM 350EXC-F

5 23 EN 田端　啓伸 0:02:27 0:02:10 0:00:00 0:04:37 BETA RR4T 350

6 29 EN 大下本　淳一 0:02:43 0:02:25 0:00:00 0:05:08 HusqvarnaFE250

7 4 EN 金子 靖 0:02:42 0:02:28 0:00:00 0:05:10 CLUB ZIP KTM 250EXC-F

8 11 EN 室井 高明 0:02:54 0:02:43 0:00:00 0:05:37 MSC HARA HusqvarnaFE350

9 20 EN 重松  正弥 0:03:02 0:02:38 0:00:00 0:05:40 CRF250L

10 5 EN 雨森 英彦 0:03:17 0:02:40 0:00:00 0:05:57 CLUB ZIP KTM 350EXC-F

11 21 EN 平野  学 0:03:11 0:02:41 0:00:10 0:06:02 Husqvarna701

12 10 EN 井野 喜一郎 0:03:16 0:02:57 0:00:00 0:06:13 MSC HARA Husqvarna701ED

13 19 EN 坂本  昇 0:03:21 0:02:55 0:00:00 0:06:16 KTM250EXC-F

14 18 EN 坂本  啓子 0:04:11 0:03:55 0:00:00 0:08:06 KTM 350EXC-F

15 26 EN 佐藤   一大 0:03:23 0:03:17 0:05:00 0:11:40 M.S.C.Hara HusqvarnaFE250

16 13 EN 吉野 普郁 0:02:57 0:10:00 0:00:00 0:12:57 MSC HARA HusqvarnaFE350

2 EN 小谷 昇 2:00:00 2:00:00 0:00:00 4:00:00 CLUB ZIP KTM 450EXC-F

6 EN 木本 寧 2:00:00 2:00:00 0:00:00 4:00:00 CLUB ZIP KTM 350EXC-F
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